

---

## Pachet Tonere Birou

I.D.: 88341067

---

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 644,96 RON - 644,96 RON

---

Descriere: Pentru bună desfășurare a activității în anul 2023 în cadrul Primăriei comunei Malnaș, considerăm că este necesară și oportună întreținerea și repararea calculatoarelor, aparatelor periferice. REINCARCARE TONER PANTUM 410 Buc 2 176.47 352.94 CHIP HP CF283X/280X/325X BUC 5 8.404 42.02 REINCARCARE TONER CE 283 Buc 5 50 250

---